



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 712,962 Factura A 026286
RFC EMC -151112-GP2 Orden Compra 1434
Nombre Electrical, Mechanical And Civil Contractors
Domicilio CAPULIN No. 6514
EL GRANJERO C.P. 32690 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Zona 3
ASC VIMJ
AVE AINM
Cliente 14,487

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
13 Nov 2023 14:24:7
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal 98618D85-8262-11EE-9D9C-6D1327581C62
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-13T16:24:15
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	CAT08PD	1336	Tubo Pared Delgada 2" (53Mm)	Pieza	332.0000	796.80	9,960.0000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
6	MON08	9510300	MONITOR METALICO 2" (53 mm)	Pieza	16.0000	7.68	96.0000
	DJ6	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
20	SOPAUS08UNV	9820300	Abrazadera Unicanal 2" Universal	Pieza	10.5000	16.80	210.0000
	DK6	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
3	CNC08PD	2808	Conector de compresion 2" (50.8mm)	Pieza	90.0000	21.60	270.0000
	EF-5	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CON08PD	2008	Conector Pared delgada 2" (53 mm)	Pieza	40.0000	19.20	240.0000
	MB2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
40	COP08PD	2028	Cople Pared Delgada 2" (53Mm)	Pieza	35.0000	112.00	1,400.0000
	MC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
OeHD3Rd8Rkd0+rzZhzZrScEYy0tYlgOHl5LxvdLIQBrPKAzFEzbyPuYMyHzFggIY6muBzeZjxKTMpQZTs2N6D34sOH8ocJGfPK0Nar22xJ5a+QN/x0QyDux3DAHqWc6DxR
vCluzxj/EYzAVEk4CkKvKA4n9LStKhRgwPUAYxDeKZbGcSrKPBH8NwOuGV72eQ9b/s7vtd+cyDh7wTRLgYAZix9MXpMNeXOXNIYQ45QTDJq75K+yYC5WQV8Hmr9J3zIM6
DUKGoTvxBfviYg6p5mPOYO9QYSS1AaHILQZ87h/gBYoICQK9UFVdQJJC0rkCwSq18SC4B/xop7g==
Sello Digital del CFDI
C1sqMNYpMT3AXMyfKbsw9nVyzCwUHIIZGTApbtrR3EeCqWY3z6z12KsJh3KW13ICel7iaA+CdtSC0IPK/axJBq52qAea1xxmD6t3we2/33pgplWRssUagzi2Q9LRh5I8eL8Aw
ed17X4uoXOrNr39ThjwtdIKYhZgZQE21ADLDGsol7cOSCAuWuZvc6buG8JSS/OeUXd4YTd0qd+ONFmfa9jnJuraDzs9s2TwhdJmac0P4CWWISJaseoEUle/0hoG8TpzjmYnyK
IQF/oa1DrzCinZhbGXYD3ajf6algF0qBcR87tCXZAFULIC0IFHDQZRB14BFdK4VuldLPg==
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|98618D85-8262-11EE-9D9C-6D1327581C62|2023-11-13T16:24:15|EMED000602QR9|C1sqMNYpMT3AXMyfKbsw9nVyzCwUHIIZGTApbtrR3EeCqWY3z6z12KsJh3K
W13ICel7iaA+CdtSC0IPK/axJBq52qAea1xxmD6t3we2/33pgplWRssUagzi2Q9LRh5I8eL8Awet17X4uoXOrNr39ThjwtdIKYhZgZQE21ADLDGsol7cOSCAuWuZvc6buG8JSS/Oe
UXd4YTd0qd+ONFmfa9jnJuraDzs9s2TwhdJmac0P4CWWISJaseoEUle/0hoG8TpzjmYnyKIQF/oa1DrzCinZhbGXYD3ajf6algF0qBcR87tCXZAFULIC0IFHDQZRB14BFdK4VuldLP
g==|00001000000700047508||

Subtotal 12,176.00
Total Impuesto Traslado 974.08
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 13,150.08
Son -Trece Mil Ciento Cincuenta Pesos 08/100 M.N.-
CFDI Relacionado

Comentarios
Cobranza (vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque OCURRE Jrz 1 Poniente
Domicilio de Entrega CAPULIN No. 6514
Col EL GRANJERO
C.P. 32690, Ciudad Juárez, Chih., México
Instrucciones de entrega Peso Total 197.79 Kgs.



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com
Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones: Carga del 5% por devolucion en mercancía de línea.
Carga del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido. no hav devoluciones.
712,962



ELECTRICAL, MECHANICAL AND CIVIL
CONTRACTORS

EMC151112GP2

Calle Capulin 6514, Col. El Granjero,
Ciudad Juárez, Chihuahua
Telefono 656 694 0446 y 656 1070376

1434

2023-11-13

ORDEN DE COMPRA

Atencion a:
INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S,A DE C,V
IEJ900913C38
Col. C.P. Cd.

Ctd	Unidad	Concepto	Valor unitario	Importe
30	PIEZA	TUBO PARED DELGADA 2	332.00	9,960.00
40	PIEZA	COPLER PARED DELGADA 2	35.00	1,400.00
3	PIEZA	COPLER COMPRESION 2	90.00	270.00
6	PIEZA	CONECTOR PARED DELGADA 2	40.00	240.00
6	PIEZA	MONITOR METALICO 2	16.00	96.00
20	PIEZA	ABRAZADERA P/UNICANAL 2	10.50	210.00

Importe con letra
trece mil ciento cincuenta pesos 08/100 M.N.

OBSERVACIONES:

Subtotal: 12,176.00
Descuentos: 0.00
I.V.A.: 974.08
Total: \$13,150.08

CRISTOBAL LOPEZ
MARTIN MELENDEZ

Hoja 1 de 1